

Francja
Rue royale
8 Place de la Madeleine, 75008 Paryż
Tel : +33 (0)1 700 800 14

Belgia
Avenue de Tervueren, 103
1040 Bruksela
Tel : +32 (0) 2 732 52 18

Włochy
Via Toscana, 1
00187 Rome
Tel : +39 (0) 64 27 43 104

Zjednoczone Królestwo
Northumberland Avenue, 8
Londyn WC2N 5BY
Tel : +44 7734 071 462

Polska
Ul. Pańska 96 lok. 101
00-837 Warszawa
Tel : + 48 510 619 342

W ramach wzmocnienia londyńskiego biura, Fairvalue Corporate & Public Affairs ogłasza przybycie Philipa Cluffa jako członek-doradca

Philip Cluff, jako dyrektor generalny i doradca w Macartney-Cluff zajmował się wieloma istotnymi kwestiami politycznymi i gospodarczymi w przeciągu ostatniej dekady. Współpracował z różnymi brytyjskimi ministrami pod rządami Davida Camerona, Theresy May i Rishiego Sunaka.

Pracował również dla UNESCO, firmy z listy Fortune 500 i firmy zajmującej się poszukiwaniem ropy naftowej.

Philip Cluff ma bogate doświadczenie w opracowywaniu strategii o wysokiej wydajności, a także pracował nad projektami energetycznymi w Afryce Zachodniej, Azji Południowo-Wschodniej i Europie. Philip mówi w pięciu językach, jest członkiem Chatham House w Londynie i skupia się głównie na zagrożeniach geopolitycznych i kryzysach gospodarczych w Europie Zachodniej i Afryce Subsaharyjskiej.

Regularny współpracownik FairValue Corporate & Public Affairs w kwestiach afrykańskich oraz politycznych i strategicznych Wielkiej Brytanii, dołączył do firmy jako członek doradczy w lipcu 2024 roku.

Dzięki tej nominacji FairValue Corporate & Public Affairs wykazuje, w obliczu nowych realiów geostrategicznych, swoją zdolność przewidywania i reagowania na zmiany rynkowe, a także chęć bycia jak najbliżej potrzeb swoich klientów,

Philip Cluff oświadczył: „Cieszę się, że dołączam do zespołu FairValue Corporate & Public Affairs. Od dawna podziwiam umiejętności przywódcze Anne Mazoyer-Jankowskiej i uważam, że jej doświadczenie, wysokie standardy doskonałości zawodowej i zaangażowanie na rzecz klientów są bardzo mobilizujące. Jestem wdzięczny za możliwość wykazania się w środowisku, które wspiera bliskie mi sercu sprawy, a mianowicie wzmocnienie więzi angielsko-francuskich i afrykańskich. Od dawna znam i doceniam jakość światowej klasy zespołu FairValue i nie mogę się doczekać pracy u boku tak zdolnych i wybitnych kolegów.

Anne Mazoyer-Jankowska, prezeska FairValue Corporate & Public Affairs, dodała: „Dołączenie Philipa Cluffa do zespołu i jego obecność w Londynie jest dodatkowym i ważnym atutem dla FairValue Corporate & Public Affairs. Nasza obecność w Wielkiej Brytanii w ciągu ostatnich trzech lat umożliwiła nam zastosowanie naszej wiedzy i umiejętności w brytyjskich i międzynarodowych firmach, które chcą kontynuować handel z Unią Europejską, ale są poważnie dotknięte zawilgością procedur regulacyjnych w kontekście Brexitu. Philip Cluff ma doświadczenie w sprawach afrykańskich, w chwili, gdy afrykański kontynent jest napędzany wieloma siłami nowej „wielkiej gry” i zaangażowany w proces wzrostu gospodarczego który, choć zróżnicowany w zależności od obszaru, jest bardzo obiecujący.”

O firmie FairValue Corporate & Public Affairs

Założona w 2005 roku przez Anne Mazoyer-Jankowską, FairValue Corporate & Public Affairs jest francuską i europejską firmą doradcą specjalizującą się w sprawach publicznych, polityce, komunikacji korporacyjnej i rozwoju strategicznym. Projektuje, rozwija i wzmocnia kapitał wizerunkowy firm, instytucji i ich menedżerów, we Francji i na arenie międzynarodowej, z krajowymi i europejskimi instytucjami i mediami. Firma wdraża również działania mające na celu zwiększenie wydajności i rozwoju biznesowego swoich klientów, głównie w Europie i Afryce. FairValue Corporate & Public Affairs jest niezależną strukturą z biurami w Paryżu, Brukseli, Londynie, Rzymie, Warszawie i wkrótce w Casablance.

Kontakt prasowy

Anne Mazoyer-Jankowska
(33)01.70.08.00.18 / 06.07.58.04.97
amazoyer@fairvaluecc.com